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PROJE BÜLTENİ 
“Karadeniz Kadın Girişimcilik Bağlantısı - Turizm Yoluyla Kadınları Güçlendirmek ” 

(WETOUR – BSB1030) 
 
 
WE TOUR'un girişimcilik, iş yönetimi ve yerel politikalar alanlarındaki eğitim programı: 
 
Karadeniz bölgesinde turizm sektöründeki kadın girişimcilerin beceri ve yetkinliklerinin 
haritalanmasının ardından WE TOUR proje ortakları, kadın girişimcilerin iş becerilerini ve 
pazarlama yetkinliklerini daha da geliştirmek amacıyla yenilikçi ve interaktif bir eğitim 
programı tasarladı. Eğitim programı, sosyal iletişim, iş geliştirme ve yerel politikalar 
konularında ilgili beceri ve uzmanlığa sahip uzmanlar tarafından tasarlanmıştır. 
 
WE TOUR'un eğitim programının amacı, kadın girişimcileri turistik işletmelerini etkin bir 
şekilde yönetmeleri ve büyütmeleri için eğitmek ve dijital teknolojileri ve yenilikçi pazarlama 
araçlarını kullanarak Karadeniz bölgesini cazip bir turistik destinasyon olarak tanıtmaktır. 
 
Eğitim programı, her biri beş (5) modül içeren iki ana kursa ayrılmıştır. 
 
No 1: "Turizmde Pazarlama ve Yönetim" 
 
Bu kurs, turizm sektöründe hem özel (otel, pansiyon, kırsal turizm KOBİ'leri, tur operatörleri, 
seyahat acenteleri yöneticileri ve personeli) hem de kamu düzeyinde (Turizmi Geliştirme 
Ajansları, yerel yönetimler, vb.) faaliyet gösteren kadınlara, üç ana konuya odaklanarak turizm 
yönetiminin rekabet gücünü artırmak için gerekli becerileri kazandırmayı amaçlamaktadır: 
teklif kalitesi, iletişim ve pazarlama. Kurs aşağıdaki 5 modülü içermektedir: 
 
- Modül 1 - Turizm İşletmeciliği  
Modül 1.1'in amacı, katılımcılara ekonomik bir faaliyet olarak turizm, türleri ve biçimleri 
hakkında fikir vermek, katılımcıları turizm işinin başlatılması ve yönetimi (pazarlama dahil) için 
hazırlamaktır. 
 
- Modül 2 - Turizm Tanıtımı 
Modül 1.2'nin amacı, katılımcılara turizm tanıtımı, biçimleri ve yöntemleri hakkında bir fikir 
vermek ve katılımcıları turizm ve turizm işletmelerini tanıtmaya hazırlamaktır. 
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- Modül 3 - Uluslararası Turizm Pazarlaması 
Modül 1.3'ün amacı, katılımcılara uluslararası turizm pazarı, uluslararası turizm pazarlama 
biçimleri hakkında fikir vermek ve onları uluslararası alanda çalışmaya ve işbirliği yapmaya 
hazırlamaktır.  
 
- Modül 4 - Sürdürülebilir Kalkınma için Dijital Pazarlama 
Modül 1.4'ün amacı, katılımcılara işletmelerini ve ürünlerini çevrimiçi olarak pazarlama ve en 
iyi sosyal medya kanalları ve dijital rezervasyon siteleri hakkında fikir vermektir. 
 
- Modül 5 - Tur Operasyonu 
Modül 1.5'in amacı, katılımcılara tur operatörü, tur ürünü hakkında fikir vermek ve onları tur 
operatörlerinin faaliyetlerine hazırlamaktır. 
 
No 2: TOP - Turizm Odaklı Politika 
 
Turizme dahil olmak ve sürdürülebilir bir turizm sektörü elde etmek için politika yapıcıların ve 
uygulayıcıların ilgilenmesi gereken bir dizi konu vardır. Kapsamlı politika çerçevelerinin 
geliştirilmesinin ardındaki mantık, beceri geliştirme için yenilikçi mekanizmalar, turizm kalitesi 
ve sürdürülebilirliği, karşılaşılan tuzakların ve engellerin nasıl ele alındığı ve toplulukların 
turizmin çekilmesine ve sürdürülmesine nasıl katkıda bulunabileceği gibi temalar etrafında 
turizm sektörüne ilişkin uluslararası bir değişimden çok şey öğrenilebilir. 
 
- Modül 1 - Turizmi ve İstatistiklerini Anlamak.  
Modül 2.1'in amacı, katılımcılara turizm olgusu hakkında fikir vermek, doğasını keşfetmek ve 
turizmin tanımını ve istatistiklerini açıklamak, tüm eğitim kursu için arka plan oluşturmaktır. 
 

- Modül 2 - Yerel özellikleri yansıtan ve yerel ihtiyaçlara cevap veren yeni ve yenilikçi turizm 
politikaları nasıl oluşturulur? 

 Modül 2.2'nin amacı, eğitim katılımcılarına turizm politikasının amaç ve hedeflerinin yanı sıra 
hedefleri yerine getirmek ve amaçlara yaklaşmak için eylemler hakkında fikir vermek, 
katılımcılara turizmin rolü ile turizm politikasının amaçları arasındaki bağlantıyı keşfetmek ve 
katılımcıları sürdürülebilir, sorumlu ve evrensel olarak erişilebilir turizmin sağlanmasına 
katkıda bulunmaya ve bu turizmden yararlanmaya teşvik etmektir. 
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- Modül 3 - Tüm paydaşlar arasında dikey ve yatay işbirliğini sağlamak için hangi mekanizmalar 
geliştirilebilir? 
Modül 2.3'ün amacı, katılımcılara turizm alanındaki paydaşlar hakkında fikir vermek, 
katılımcıları sürdürülebilir kalkınma için kilit faktör olarak tüm paydaşlar arasında ortak vizyon 
ve etkili işbirliğinin önemi konusunda ikna etmek ve katılımcılara tüm paydaşlar arasındaki 
işbirliği mekanizmaları hakkında fikir vermektir. 
 
- Modül 4 - Sosyal girişimcilik de dahil olmak üzere girişimcilik, turizm kapasiteleri nasıl 
oluşturulur ve belirli turizm becerileri nasıl geliştirilir? 
Modül 2.4'ün amacı, katılımcılara girişimcilik faaliyeti ve girişimcilik ile sürdürülebilir turizm 
için özel turizm becerileri ve kapasiteleri hakkında fikir vermektir.  
 
- Modül 5 - Bir yereli değerli kılmak için yerel güçlü yönler nasıl geliştirilir ve yerel topluluklar 
bu sürece nasıl dahil edilir? 
Modül 2.5'in amacı, katılımcılara turizmin ev sahibi ülkeler ve toplumlar için kilit ve faydalı rolü 
hakkında fikir vermek ve katılımcıları kültürel mirasın ve turizm kaynaklarının korunması, 
geliştirilmesi ve akılcı kullanımına katkıda bulunmaya teşvik etmektir  
 
 
 
Eğitim programı, tüm ortak ülkelerdeki (Yunanistan, Bulgaristan, Türkiye, Ermenistan, 
Gürcistan) yerel eğitim etkinlikleri sırasında pilot olarak uygulanacaktır. Daha fazla bilgi için 
bizi izlemeye devam edin! 
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Karadeniz Havzası Ortak Operasyonel Programı 2014-2020  
SEGE – Yunanistan Kadın Girişimciler Derneği   

Karadeniz Havzası Ortak Operasyonel Programı 2014-2020, Avrupa 
Komşuluk Aracı aracılığıyla Avrupa Birliği ve katılımcı ülkeler: Ermenistan, 

Bulgaristan, Gürcistan, Yunanistan, Moldova Cumhuriyeti, Romanya, 
Türkiye ve Ukrayna tarafından ortaklaşa finanse edilmektedir. Bu yayın 

Avrupa Birliği'nin mali desteğiyle hazırlanmıştır. İçeriği tamamen 
WETOUR projesinin sorumluluğundadır ve Avrupa Birliği'nin görüşlerini 

yansıtmayabilir. 

https://www.linkedin.com/company/we-tour/
https://www.instagram.com/wetourproject/?igshid=YmMyMTA2M2Y%3D
https://www.facebook.com/wetourproject/

